
Protokoll för Kretsmöte AA Göteborgskretsen 2024-02-24
Plats: Kungsladugårds Kyrkan Tid:11:30

Ordförande: Björn Sekreterare: Jenni

1. Mötet öppnas

2. Presentationsrunda och Deltagarlista
Se Bilaga 1 för Deltagarlista

3. Val av justerare
Nicklas från Lerums gruppen och Ulrika från Sisters åtar sig uppgiften.

4. Dagordning godkänns och föregående mötes protokoll läses upp
Enhälligt beslut om att inte läsa upp föregående protokoll. Dagordning
godkänns.

5. Övriga frågor anmäls
Praktiska frågor gällande Flämslätt anmäls som punkt 6 N och fråga kring
betalnings principer från grupp till Krets anmäls som punkt 6 O.

6. Rapporter A-L

A Rapport från GSR:er i Kretsen
Se bilaga 2 för rapporter.

B Kretstelefonen
Björn från Marklandsgruppen Gruppen har haft ansvaret för denna. Jenni från
Lerums Gruppen tar över ansvaret.

C Mail
Mail flödet från AA centralt har varit mycket tunt, ingen ny information. En del
mail från hjälpsökande och frågor från anhöriga har inkommit.

D Litteraturansvarig
Bosse informerar om att vi har sålt litteratur för 14600 kr vilket innebär att bok
lagret börjat bli tunt och att mer litteratur skall beställas hem. Efter nästa
kretsmöte kommer Henrik att ta över denna uppgift helt.

E Kassör
För mer detaljerad rapport se Bilaga 3
Lasse vice kassör informerar om att utgående saldo för Kretsen den 31/12-23
låg på 39626 kr. God ekonomi i Kretsen.



D Webmaster
Nicklas redovisar siffror gällande besökare på vår webbplats. Denna hade
48000 besök 2023 varav 19999 var från Sverige. Januari hade vi hela 7000
besök varav 1680 var svenska sökningar. Nicklas påminner även grupperna om
att se till så att all information stämmer. Om tid och plats behöver ändras så
behöver detta göras på både AA Göteborg och på AA.se.

G Kretsens Servicedelegat
Bengt ser fram emot ett gott samarbete med grupperna annars hade han ingen
ny information att delge.

H Tolvstegs Kommitte
Anastazja tog till ordet. Förslag om att slå ihop tolvstegs kommitten och SOIK
togs upp förra mötet och detta har diskuterats. Detta är ej genomförbart då
deras arbetssätt och information skiljer sig för mycket åt. SOIK vänder sig
direkt till myndigheter och denna information är tydligt reglerad och även vilka
som kan göra detta. Tolvstegs Kommitten vänder direkt till alkoholisten och har
då ett annat sätt att nå alkoholisten och alla inom AA kan få göra detta. En
sammanslagning kan bli rörig helt enkelt.

För tillfället finns det ingen tydlig samordning i denna kommitte och vi vet inte
om någon besvarar mailen som kommer hit. Webmaste ser till så att dessa
vidarebefordras till Ordförande fram tills nästa kretsmöte. Förslag från kretsen är
att de grupper som informerar på sjukhus och behandlingshem utser en
ansvarig och att dessa träffas regelbundet för att planera arbetet framåt.
Önskvärt är om detta är klart tills nästa kretsmöte och även då tillsätta platser i
denna kommitte.

I SOIK (IK, Informations Kommitte)
Jenny berättar att SOIK har fullt upp. Jenny har varit på möte i Solna med
delegater från hela Sverige och byggt upp ett fint kontaktnät så det finns fler
som SOIK i Göteborg kan vända sig med frågor vid behov och att samarbeta
med. På mötet hade de workshops och diskussioner runt hur de kan effektivisera
sitt arbete och höja servicenivån inom SOIK. Fler informatörer behövs och nästa
möte är den 4/3-24 i Oscar Fredrikskyrkan. Varmt välkomna!

J Bulletinen
Kristina från redaktionen närvarande på mötet. Första Bulletinen i Sverige gavs
ut redan 1957-58 och det är mötet mellan möten. Tyvärr är det inga positiva
siffror för tidskriften. De har 976 prenumeranter och minskat under 2023.
Endast 230 av Sveriges 450 AA grupper är prenumeranter. Det är även lågt
inflöde av delningar vilket gör att redaktionen själva får skriva dessa. Önskan
om fler röster till tidningen finns så uppmuntra medlemmar i grupperna att skriva
en delning till Bulletinen. Det finns önskemål om att tidningen skall kunna bli



digital men detta ligger ännu på diskussions nivå. Bulletinen har även en
Facebook grupp.

K Information omorganisationen
Björn hade ingen ny information att delge så omorganisationen verkar gå fint.

L Mellan möten
Diskussion gällande förslag nr 3 Flämslätt. Detta förslag hade skickats ut till alla
grupper innan mötet. Är förslaget lämpligt och bryter det mot någon av våra
traditioner? Åsikter gällande att betala en del av kostnaden för den ett åring som
åker till service konventet var många. Bryter detta mot traditionen att AA som
sådant inte skall ägna sig åt enskilda penning bidrag? Vad händer om den
medlemmen man sponsrat inte dyker upp mm? Ska vi se till AA:s behov eller
den enskilda individens? Mötet landade i att detta inte är ett krav utan endast ett
förslag som kan underlätta för de medlemmar som vill göra mer service och lära
sig mera om detta men inte har råd att åka iväg att faktiskt få denna möjlighet.
Detta är en investering i AA:s framtid. Gruppen bestämmer själva i slutändan
hur de vill göra med ekonomiskt bidrag och vilka som är lämpliga kandidater.
Efter omröstning blev det ett enhälligt JA till förslaget! Bengt skriver ett brev som
skall skickas ut till Grupperna för beaktande.

M Motioner
Vissa grupper hade inte uppfattat att motionerna hade kommit ut för att kunna
diskuteras i gruppen efter miss i denna kommunikation och därför hade de flesta
GSR:er inga åsikter om dessa. Följande grupper hade diskuterat motionerna:
Lunden gruppen hade inga kommentarer gällande motionerna.
Frölunda gruppen ger ej sitt bifall till motion nr 5 med argumentet att “hur skall
man i så fall finna kvinnomöten?"
Partille gruppen hade samma invändning mot motion nr 5.
Grupperna uppmuntrades till att se över motionerna och skicka in sina åsikter
gällande dessa till Bengt, kretsens Servicedelegat innan den 17/3-24.
Motionerna finns under www.AA.se/servicekonferens.

7. Nomineringar till Kretsen
Vice ordförande, Anastazja, Sisters in Sobriety.
Anastazja berättade om sig själv, sin tid i nykterheten och den service hon
tidigare utfört. Mötet hade inga frågor.

8. Val till Kretsen
Den nominerade fick lämna rummet. Anastazja röstades enhälligt fram som
vice Ordförande! Stort varmt tack för din servicevilja!



9. Övriga frågor
6 N Information gällande Flämslätt. Inbjudan med all information kommer att
skickas ut till grupperna den 4/3 och datum finns i kalender på AA:s hemsida.
Däremot finns ingen information om konventet här. I informationen som kommer
att skickas ut till grupperna finns uppgifter gällande kostnad för boende och logi
beroende på om man väljer vandrarhems standard eller övernattning i hotellrum
eller om man endast vill stanna över dagen på konventet. Flämslätts konventet
finns även som Facebook grupp. Konventet kommer att äga rum den 24-26/5
och sista anmälningsdag är 25/4. Detta service konvent är öppet för alla inte
bara för våra nyare medlemmar. Alla som vill känna gemenskap, samvaro eller
känner att de önskar få en ny start i viljan att utföra service är välkomna!

6 O Betalnings principen. AA:s fördelning av pengar från gruppen går efter
Fördelnings principen 10/30/60. Detta betyder att av de hatt pengar man får in
skall gruppen själva behålla 10%, 30% skall till huvudkontoret och 60% till
kretsen. Hur stor buffert en grupp behöver för att klara av sina fortlöpande
utgifter bestämmer gruppen så klart själva. Kretsen ber grupperna om att inte
skicka in många små summor utan vänta med detta tills man uppnått ca 1000 kr.

10. Datum för nästa möte, öppnare och kaffekokare
Datum för nästa möte blir den 18.e maj kl 11:30 och samma plats,
Kungsladugårds Kyrkan. Mötes öppnare Björn och Kaffekokare Lerums
Gruppen. Tack för service!

11. Mötet avslutas
Mötet avslutas med Toronto deklarationen och Sinnesrobönen ståendes!


